PAGE

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 29.10.2014 № 547-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения
в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации
об организации общедоступного
и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования
в общеобразовательных учреждениях»

В целях повышения качества предоставления муниципальных услуг, руководствуясь п. 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601              «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях», утвержденный  постановлением Администрации Северодвинска от 19.04.2013 № 154-па (в редакции от 29.05.2014), изложив пункт 2.4.4  в следующей редакции:
«2.4.4. Максимальный срок ожидания в очереди  при подаче заявления для предоставления Услуги и при получении документов, являющихся результатом предоставления Услуги, не должен превышать 15 минут.».

 2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление и разместить его на официальном Интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Мэр Северодвинска

            М.А. Гмырин
Попа С.Г.

56-15-11